

สำเนาฉบับ

ปร.5 แผ่นที่ 1

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
 ประเภทงานทางซื้อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. บ้านคอนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

แบบเลขที่ ท1 - 01/2566

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	317,448.15	1.3795	437,919.72	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของพาณิชย์ จังหวัดสกลนคร เดือนตุลาคม พ.ศ.2565 *ใช้ราคาตามที่คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวานรนิวาส
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			440,919.72	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
ตัวอักษร	ปรับราคาเป็นเงิน			440,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่งาน 600.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 733.33 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 405/ 2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวิทยา กาศวิชัย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ) 

(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวิระพงษ์ ไตรวงศ์ย่อย)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) 

(นายนิรันดร โฮมวงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.

สถานที่ก่อสร้าง/ที่ตั้งโครงการ บ้านคอนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงานเส้นที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดินลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น 3 ศก.0.40 x1.00 ม. จำนวน 6 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่ถนนลูกรังเดิม	400.00	ตร.ม.	-	-	15.00	6,000.00	6,000.00	(Strength 240 Ksc) *ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของพาณิชย์ จังหวัดสุพรรณบุรี เดือนตุลาคม พ.ศ. 2565 * ใช้ราคาตามที่ คณะกรรมการ กำหนดครากลางระดับ อำเภอมโนรมย์
2	งานพื้นผิวจราจร คสล. 1:2:4 หนา 0.15 ม.								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จรูป ค.2 (240 Ksc.)	60.00	ลบ.ม.	2,364.49	141,869.40	306.00	18,360.00	160,229.40	
	2.2 ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	450.00	9,000.00	99.00	1,980.00	10,980.00	
	2.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WM ขนาด Ø 4.0 มม.#0.10x0.30 ม.	400.00	ตร.ม.	35.00	14,000.00	5.00	2,000.00	16,000.00	
	2.4 เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	4.00	เส้น	359.32	1,437.28	47.00	188.00	1,625.28	
	2.5 เหล็ก DB ขนาด Ø 16 มม. ยาว 10 ม. (SD - 30)	10.00	เส้น	384.90	3,849.00	53.00	530.00	4,379.00	
	2.6 เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	1.00	เส้น	608.50	608.50	75.00	75.00	683.50	
	2.7 ทรายหยาบรอง	36.00	ลิตร	20.00	720.00	3.50	126.00	846.00	
	2.8 โฟม 0.80x1.20x0.01 เมตร (ตัดขาดทุกระยะ 10 เมตร)	20.00	แผ่น	25.00	500.00	-	-	500.00	
3	รื้อถนน คสล.ขนาด 0.60x4.00x0.15 ม.(รื้อขนไปทิ้ง)	2.40	ตร.ม.	60.00	-	70.00	168.00	168.00	
4	รื้อท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 4.00x0.60x0.15 ม.(รื้อขนไป)	7.00	ท่อน	-	-	205.00	1,435.00	1,435.00	
	4.1 คอนกรีตสำเร็จรูป ค.2 สำหรับหูข้างเพิ่มเติม (240 Ksc.)	0.36	ลบ.ม.	2,364.49	851.22	306.00	110.16	961.38	
	4.2 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WM ขนาด Ø 4.0 มม.#0.10x0.30 ม.	2.40	ตร.ม.	35.00	84.00	5.00	12.00	96.00	
5	งานไหล่ทางลูกรังด้านละ 0.50 ม.(พร้อมปรับคันเรียบ)	15.00	ลบ.ม.	60.00	900.00	16.00	240.00	1,140.00	
6	ค่าแรงประกอบแบบและติดตั้งแบบหล่อ	30.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
7	วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น 3 ศก.0.40x1.00 ม.	6.00	ท่อน	387.00	2,322.00	116.00	696.00	3,018.00	
	ยกยอดไป				176,141.40		35,910.16	212,051.56	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 405/ 2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิฑิต กาสุวิชัย)

(นายวิระพงษ์ ไตรวงศ์ชัย)

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.

สถานที่ก่อสร้าง/ที่ตั้งโครงการ บ้านคอนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน เส้นที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ขาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดินลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น 3 ศก.0.30 x1.00 ม. จำนวน 5 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				176,141.40		35,910.16	212,051.56	
1	งานปรับพื้นที่ถนนลูกรังเดิม	200.00	ตร.ม.	-	-	15.00	3,000.00	3,000.00	(Strength 240 Ksc) *ราคาค่าวัสดุ ก่อสร้างของพาณิชย์ จังหวัดสุพรรณบุรี เดือนตุลาคม พ.ศ. 2565 *ใช้ราคาค่า คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอมโนรมย์ กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
2	งานพื้นผิวจราจร คสล. 1:2:4 หนา 0.15 ม.								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จรูป ค.2 (240 Ksc.)	30.00	ลบ.ม.	2,364.49	70,934.70	306.00	9,180.00	80,114.70	
	2.2 ทราซรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	450.00	4,500.00	99.00	990.00	5,490.00	
	2.3 เหล็กค้ำแรงสำเร็จรูป WM ขนาด Ø 4.0 มม.#0.10x0.30 ม.	200.00	ตร.ม.	35.00	7,000.00	5.00	1,000.00	8,000.00	
	2.4 เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	2.00	เส้น	359.32	718.64	47.00	94.00	812.64	
	2.5 เหล็ก DB ขนาด Ø 16 มม. ยาว 10 ม. (SD - 30)	5.00	เส้น	384.90	1,924.50	53.00	265.00	2,189.50	
	2.6 เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	0.50	เส้น	608.50	304.25	75.00	37.50	341.75	
	2.7 ยางหุ้มครื่อง	18.00	ลิตร	20.00	360.00	3.50	63.00	423.00	
	2.8 โฟม 0.80x1.20x0.01 เมตร (ตัดขาดทุกระยะ 10 เมตร)	10.00	แผ่น	25.00	250.00	-	-	250.00	
3	งานไหล่ทางลูกรังด้านละ 0.50 ม.(พร้อมปรับแต่งเรียบ)	7.50	ลบ.ม.	60.00	450.00	16.00	120.00	570.00	
4	ค่าแรงประกอบแบบและติดตั้งแบบหล่อ	15.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
5	วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น 3 ศก.0.30 x1.00 ม.	5.00	ท่อน	340.00	1,700.00	102.00	510.00	2,210.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				264,283.49		53,164.66	317,448.15	
	ค่า FACTOR F งานทาสี	1.3795						437,919.72	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	3,000.00	3,000.00	
	รวม							440,919.72	
	ปรับราคาเป็นเงิน							440,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 405/ 2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวิฑูรย์ กาสุวิชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิระพงษ์ ไกรวงศ์ชัย)

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ค.....กรรมการ
(มิตรชัย ไชยยศ)